АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 .09. 2019  с. Ирбейское         №  744-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

21.11.2013 № 1533-пг «Об утверждении положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив Ирбейского

района»

На основании Закона Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299

«О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,

руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации Ирбейского района

от 21.11.2013 № 1533-пг «Об утверждении положения об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Муниципальный архив

Ирбейского района» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 6.3 приложения к постановлению слова «6592,00 рублей»

заменить словами  «6875,00 рублей».

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2019 года, но не ранее

дня следующего за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 09.09.2019 № 744-пг

Приложение 1

к положению об оплате труда

работников муниципального

казенного учреждения

«Муниципальный архив

Ирбейского района»

Размеры окладов профессиональных квалификационных групп

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов

и служащих учреждения

Профессиональная квалификационная группа должностей работников

государственных архивов, центров хранения документации, архивов

муниципальных образований, ведомств, организаций, лабораторий обеспечения

сохранности архивных документов третьего уровня

Квалификационные уровни Минимальные размеры

окладов

(должностных окладов)

1 квалификационный уровень 2987,00

2 квалификационный уровень 4152,00